



Հանձնարարում էմ

Շնորհակալ եմ

Հ.Սուքիասյան

30.09.2019 թ. սեպտեմբերի 2019թ.

**ՍՏԵՓԱՆԱՎԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԿՈՄՈՒՆԱԼ ՍՊԱՍԱՐԿՈՒՄ ԵՎ
ԲԱՐԵԿԱՐԳՈՒՄ ՀՈԱԿ-Ի 2019թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ**

Պատվիրատուն՝ «Ստեփանավան համայնքի կոմունալ սպասարկում և բարեկարգում» ՀՈԱԿ						
Ծրագիրը՝						
Անվանումը՝ 2019 թվականի գնումների պլան						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Զախման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսեր (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Ծրագիրը՝ Աղբահանում						
Բաժին 05 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51						
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
<i>Տրանսպորտային նյութեր /հոդված 4264/, որից</i>						
09134200	Դիզելային վառելիք ամառային	ՄԱ	լիտր	450	990000	2200
09411710	Բնական սեղմված գազ	ՄԱ	կգ	300	996000	3320
09134200	Դիզելային վառելիք ամառային	ԳՀ	լիտր	450	4500000	10000
09211150	Քսայլոլ՝ լիտոլ-24	ՄԱ	կգ	2500	38750	15.5
09211660	Հիդրավլիկ յուղ	ՄԱ	լիտր	1250	25000	20
09211100	Շարժիչի յուղ դիզելային/տուրբո/	ՄԱ	լիտր	1100	33000	30
09211100	Շարժիչի յուղ դիզելային	ՄԱ	լիտր	1050	21000	20
09211650	Արգելակի հեղուկ	ՄԱ	լիտր	2000	16000	8
44831300	Հերմետիկ	ՄԱ	կգ	2500	1500	0.6
34331100	Կցորդման սկավառակ	ՄԱ	հատ	12000	24000	2
34331100	Զամբյուղ	ՄԱ	հատ	35000	35000	1
34311190	Միջադիրներ	ՄԱ	հատ	500	6000	12
34321130	Արգելակման սարքեր	ՄԱ	հատ	1000	6000	6
09211100	Շարժիչի յուղ 91EE-62420	ՄԱ	լիտր	2200	39600	18
34321121	Շարժիչի յուղի զտիչ 320-04133	ՄԱ	հատ	5000	5000	1
34321121	Վառելիքի զտիչ 320-07394	ՄԱ	հատ	8000	8000	1
34321121	Վառելիքի զտիչ 32-925694	ՄԱ	հատ	8000	8000	1
09210000	Քսայլոլ (400g) 4640005941333	ՄԱ	հատ	2500	20000	8
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					6752850	
<i>Գրասենյակային նյութեր և պիտույքներ /հոդված 4261/, որից</i>						
30199420	Թուղթ, նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	200	800	4
30197622	Թուղթ՝ A4 ֆորմատի /21x29,7/	ՄԱ	տուփ	2200	22000	10
39263200	Գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-	ՄԱ	հատ	450	2250	5

	200 էջ, տողանի սպիտակ էջերով					
30141200	Հաշվասարք գրասենյակային	ՄԱ	հատ	2200	6600	3
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	1000	10
30197232	Թղթապանակ արագակար թղթա	ՄԱ	հատ	70	700	10
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	850	1700	2
30192710	Սոսնձամատիտ	ՄԱ	հատ	160	320	2
30197321	Կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	ՄԱ	հատ	500	1000	2
30197322	Կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ	1100	2200	2
30197231	Թղթապանակ պոլիմերային թաղանթ (ֆայլ)	ՄԱ	հատ	10	2000	200
30197235	Թղթապանակ՝ ամրակով	ՄԱ	հատ	150	4200	28
30192114	Թանաք կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	200	600	3
22811130	Տետր 24 էջ	ՄԱ	հատ	120	480	4
30192160	Բաղադրանյութ/շտրիխ	ՄԱ	հատ	200	800	4
39292510	Քանոն, պլաստիկ	ՄԱ	հատ	200	800	4
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր/փոքր	ՄԱ	տուփ	90	450	5
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր/միջին	ՄԱ	տուփ	180	900	5
30192131	Մատիտ սրվող	ՄԱ	հատ	60	300	5
39263600	Գրչատուփ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	2200	8800	4
30192100	Ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	100	400	4
30197332	Դակիչ միջին/քանոնով	ՄԱ	հատ	2	1100	2200
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					59400	
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
<i>Գույքի և սարքավորումների վարձակալություն /հոդված 4216/</i>						
60181100	Բեռնատարների/աղբատար մեք.՝ գազ 53 /վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	600000	600000	1
60181100	Բեռնատարի/ ջրցանի/ վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	300000	300000	1
60181100	Աղբատար ավտոմեքենաների վարձակալություն	ԳՀ	դրամ	600000	600000	1
60181100	Ջրցան բեռնատար մեքենայի վարձակալություն	ԳՀ	դրամ	300000	300000	1
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					1800000	
<i>Մասնագիտական ծառայություններ/հոդված /4241/, որից</i>						
71631120	Բազմ. էքսկավատորի /JCB/ տեխ. սպասարկում	ՄԱ	անգամ	50000	50000	1
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					50000	
Ծրագիրը՝ Ճանապարհայ. տրանսպորտ						
Բաժին 08 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51						
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
<i>Հատուկ նպատակային նյութեր/հոդված 4269/, որից</i>						
44811100	Ճանապարհային նշագծման ներկեր	ՄԱ	կգ	100	200000	200
44831500	Լուծիչներ	ՄԱ	լիտր	1000	50000	50
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					250000	